（第２号様式）

境界確認測量〔工事前・工事後〕報告書

令和  年  月  日

墨田区長 様

                        申請者   住所
                              会社名
                              担当者
                              電話

基準点及び境界点の保全について下記のとおり
境界確認測量を実施しましたので測量成果を報告します。

記

工 事 件 名
（占用許可番号）

                     （   第         号）

工 事 場 所

住居表示  墨田区    丁目  番  号（地番：  番   ）から
      墨田区    丁目  番  号（地番：  番   ）まで

工 事 期 間    令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

報 告 内 容

施 工 主 体
名称  住所

担当  電話

請 負 業 者
名称  住所

担当  電話

測 量 業 者
名称  住所

担当  電話

測 量 責 任 者 氏名  資格登録番号    第      号
添 付 図 書 案内図、観測手簿、計算書、成果表、測量成果図、写真、その他

受付番号  受付月日   月  日 土木管理課土木管理担当 係員